
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 
№ VIII/14/70        від 18 лютого 2022 року 

 
Про затвердження на 2022 рік уточненого 

бюджету проекту "Створення простору  

для комфортного відпочинку жителів та  

гостей у м. Збаражі...." 

 
У 2021 році було реалізовано першу чергу першого етапу реалізації 

проекту "Створення простору для комфортного відпочинку жителів та гостей у 

м. Збаражі…..” (далі Проекту), що включало проведення підготовчих робіт, 

благоустрій території та закупівлю будівельних матеріалів та літньої сцени. Із 

закладених в бюджеті 5 618 140 грн. використано 5 333 151 грн. або 94,9 %, в 

тому числі - державний бюджет – закладено 4 850 000 грн., використано 

4 845 673 грн. або 99,91 %, місцевий бюджет – закладено 768 140 грн., 

використано 487 478 грн. або 63,46 %. Тобто у минулому році недофінансовано 

проект на суму 284 989 грн., в тому числі з державного бюджету - 4 327 грн. та з 

місцевого - 280 662 грн. З метою забезпечення належної та своєчасної реалізації 

проекту та виконанню грантових умов щодо забезпечення 15 % 

співфінансування з місцевого бюджету та враховуючи підсумки реалізації 

проекту у 20201 році Збаразька міська рада: 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни, із врахуванням недофінансування у 2021 році, у бюджет 

Проекту на 2022 рік та затвердити відповідно з додатком 1. 

2. Збаразькому міському комунальному підприємству по благоустрою 

"Добробут" (Дмитришин Ю.В.) забезпечити: 

2.1. Постійне фінансування уточнених видатків по реалізації проекту у 

повному обсязі відповідно до статей бюджету.  

2.2. Передачу придбаного обладнання та матеріалів підчас реалізації 

проекту для робочої групи по управлінню проектами на баланс міської ради в 

управління відділу міжнародного співробітництва та фандрайзингу. 



3. Робочій групі по управлінню проектом (Токар Р.М.): 

3.1. При необхідності підготовити необхідні матеріали та подати на 

погодження у Міністерство розвитку громад та територій України. 

3.2. Забезпечити контроль за виконанням даного рішення. 

 

Збаразький міський голова                                           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


